
Matéria publicada no Diário Oficial da Associação dos Municípios de Mato Grosso do Sul - 
ASSOMASUL, no dia 03/02/2023. 
Número da edição: 3273

Câmara Municipal - Recursos Humanos

PORTARIA 074/2023 

PORTARIA Nº. 074/2023 

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE SIDROLÂNDIA-MS, Vereador Otacir Pereira
Figueredo , usando das atribuições que lhe são conferidas por Lei, combinando com as disposições da
Lei Orgânica do Município e Regimento Interno da Câmara; 

RESOLVE: 

Art. 1º. – Exonerar  LUIGGI RAMOS DA COSTA, matrícula n° 461/1, do cargo de ASSESSOR DE
GABINETE PARLAMENTAR – DAL – V. 

Art. 2º. -  Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, produzindo seus efeitos a partir de
01/02/2023. 

Art. 3º. - Revogam-se as disposições em contrário. 

Gabinete do Presidente, Sidrolândia-MS, 01 de Fevereiro de 2023. 

Otacir Pereira Figueredo 

Presidente 

Matéria enviada por Antônio de Freitas Pereira Neto 


